

Číslo smlouvy objednatele: 4/021/134.1/2016
Veřejná zakázka č.: VZ 78.16
Identifikátor zakázky č.: P16V00000078

Smlouva o dílo Dodatek č. 1

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
IČ: 00845451 ev. č. 04
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 1520761/0100

dále jen objednatel

název: Bohumínská stavební s.r.o.
se sídlem: Čs.armády 505, 735 81 Bohumín – Starý Bohumín
zastoupena: Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem
IČ: 29392918
DIČ: CZ 29392918 (plátce DPH)
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín
Č. účtu: 2627424359/0800
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 38516, ze dne 23.12.2011

dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl.I.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č.3305/83 ze dne 15.9.2016 dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/021/134/2016 ze dne 3.8.2016 (dále jen „smlouva o dílo“)

čl.II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo vč. dodatků:

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu, a to z důvodu dodatečných prací nutných k dokončení veřejné zakázky - stavby s názvem: „**Oprava sociálního zařízení ZŠ V.Košaře, Ostrava - Dubina**“.

Tyto práce jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v čl. III. odst. 1. mění následovně, a čl.III.odst.1 smlouvy o dílo nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla v Kč	Bez DPH
SO 01	1,497.180,-
SO 01/1	45.285,-
Celkem	1,542.465,-

čl.III.**Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
 - příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele

Datum: _____

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Bc. Martin Bednář

starosta obvodu

Ing. Jaroslav Sebera

jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01				
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
U186-2016	Hrubá omítka pod obklady		Počet jednotek	0
Projektant	POEL spol. s r.o.		Náklady na m.j	0
Zpracovatel projektu	POEL spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	64 693	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		64 693	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		64 693	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ostl.náklady+HZS		64 693	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %			64 693 Kč
DPH	21,0 %			13 585 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				78 278 Kč

Poznámka :

Vrácení dle čl. II bod 4 : 64 693,- o 30% na 45.285,- bez DPH
 9.510,- DPH
 54.795,- ve DPH

Stavba :	U186-2016 Hrubá omítka pod obklady	Rozpočet :	1
Objekt :	01		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	61 318	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 374	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	64 693	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 693	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 693	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	64 693	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	64 693	0
Zařízení staveniště	0	0,0	64 693	0
Provoz investora	0	0,0	64 693	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	64 693	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 693	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	U186-2016 Hrubá omítka pod obklady	Rozpočet: 1
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	348,40	176,00	61 318,40
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				61 318,40
Díl: 99		Stavební přesun hmot				
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,66	247,00	3 374,21
	Celkem za	99 Stavební přesun hmot				3 374,21

